

ISTI - CNR - ISTI

Tit: VI.5 CI: IMPIEGO DI RF: Assegni di rice

N. 0000831

12/04/2010



Il Direttore

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE

ISTI 004/2010 - PI

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. I ASSEGNO DI RICERCA PER ATTIVITA' DA SVOLGERSI NELL'AMBITO DEL PROGETTO "OpenAIRE (OPEN ACCESS INFRASTRUCTURE FOR RESEARCH IN EUROPE)" - Finanziato dalla Comunità' Europea.

DA USUFRUIRSI PRESSO

l'Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione "Alessandro Faedo" – Area della Ricerca CNR di Pisa – Via G. Moruzzi n. 1, 56124 Pisa

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL DIRETTORE

- Visto l'art. 47 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche (Decreto del Presidente del C.N.R. prot. n. 0025033 del 5 maggio 2005);
- Visto l'art. 3 commi 6 e 7 del Provvedimento 48 del 6 giugno 2006 emato dal Presidente del CNR;

dispone

che la Commissione giudicatrice della selezione a n. I assegno di collaborazione ad attività di ricerca a tempo determinato, sul tema Progettazione e sviluppo di un sistema per la gestione di oggetti digitali complessi in ambiente distribuito" da svolgersi presso l'Istituto di Scienza e Tecnologie della Informazione "A. Faedo" – Area della Ricerca CNR di Pisa – Via G. Moruzzi n. I, 56124 Pisa, nell'ambito del PROGETTO "OpenAIRE (OPEN ACCESS INFRASTRUCTURE FOR RESEARCH IN EUROPE)" - Finanziato dalla Comunita' Europea sotto la responsabilità scientifica della Dott. ssa Donatella Castelli, sia così composta:

Membri effettivi :

Dott. Claudio Montani Direttore 1.S.T.I.-CNR (Presidente)

Dott.ssa Donatella Castelli Primo Ricercatore (Componente)

Dott. Pasquale Pagano Primo Ricercatore I.S.T.I.-CNR (Componente)

Membro Supplenti

Dott. Fausto Rabitti Dirigente di Ricerca I.S.T.I.-CNR

Dott. Paolo Manghi Ricercatore I.S.T.I.-CNR

Le funzioni di Segretario saranno esercitate dalla Sig.ra Lucia Pavoni – Collaboratore di Amnministrazione, VII Livello, in servizio presso l'Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione del CNR "A. Faedo".

Il colloquio avrà luogo il giorno 22 aprile 2010 alle ore 10:00 presso l'Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione "Alessandro

Faedo" – Area della Ricerca CNR di Pisa – Via G.Moruzzi, n. 1 56124 Pisa – Aula C 40.

II Direttore Dott, Claudio Montani)

CNR • Area della Ricerca di Pisa

via Giuseppe Moruzzi, 1 • 56124 Pisa, italy • tel. +39 050 315 2878 • fax +39 050 315 2811 e-mail: Direttore@istl.cnr.it • http://www.lsti.cnr.it/

